2024 年 12 月 2 日

各位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 ２ ４ 番 ２ 号

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

代 表 取 締 役  高 橋  直 司

人事異動のお知らせ

当社グループ会社の人事異動を以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

株式会社寺小屋グループ（2024 年 12 月 2 日付）

氏名 新職名 旧職名

奥田 謙介

代表取締役 副社長

㈱やる気スイッチグループ

執行役員

兼 事業企画推進本部 本部長

㈱やる気スイッチグループ

執行役員

兼 事業企画推進本部 本部長

林 克哉

取締役

㈱やる気スイッチグループ

教育第 1 事業本部 新校開発部 部長

㈱やる気スイッチグループ

教育第 1 事業本部 新校開発部 部長

相馬 直志

取締役

㈱やる気スイッチグループホールディングス

執行役員

兼 経営管理本部 本部長

台湾拓人教育事業股份有限公司

董事

㈱やる気スイッチグループホールディングス

執行役員

兼 経営管理本部 本部長

台湾拓人教育事業股份有限公司

董事

北 憲祐

監査役

㈱やる気スイッチグループ

事業企画推進本部 事業企画部 オフィサー

㈱やる気スイッチグループ

事業企画推進本部 事業企画部 オフィサー

注）オフィサーは決裁権限を有さない役職呼称を表す

本件に関するお問合せ先

やる気スイッチグループホールディングス

経営管理本部 相馬/松下

（Tel:03-6858-1198）

(Mail:ir@ysg.co.jp)

以上